

Câmara Municipal de Sapezal ESTADO DE MATO GROSSO

C.N.P.J. 01.639.708/0001-50

PORTARIA Nº 006/2015

NOMEAR O SR. ROGERIO GUILHERME WEBER, PARA OCUPAR O CARGO DE DIRETOR DE CONTABILIDADE, FINANÇAS E ORÇAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL, ESTADO DE MATO GROSSO.

MANOEL NASCIMENTO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Sapezal, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir desta data o **Sr Rogério Guilherme Weber,** inscrito no CPF/MF sob o nº 598.731.599-91, para o Cargo de Provimento em Comissão de Diretor de Contabilidade, Finanças e Orçamento, Simbologia DAS-3 do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Sapezal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sapezal, aos dois dias do mês de março de 2015.

MANOEL NASCIMENTO DA SILVA

Presidente - CMS

